D mihi thesea semper amande fide  
Ergo ego doctiloqui carpsisse carmina vatis!  
Carmina pierissimae equiparanda sonis.  
Iuro per horrende stagna intemerata paludis!  
Perq; meum genium castalidumq; choros.  
Iuro per intacta natum de virginine christum!  
Iuro per etherei sidera clara domus.  
Et coluisse tuas laudasse et sepe camenas:  
Neoniaq; illas equiparasse tuba.  
Si fallo: tytij pascant mea membra volucres!  
Tantalus et liquidis stem sitibundus aquis  
Terra prius fluctus: et pontus deseret vndas  
Astra polū! voulcres ethera! pisces aquas!  
Quam subeant animo gaguini obliuia nostro:  
Mens habet vna duos: mens habitura duos:  
Tu mihi sola fides! anime pars altera nostre!  
Altera lux! alter spiritus! alter ego!

### De matone

Landida turba suum totiens nō clamat o syrin  
Quam cingit pingui nilus opacus aqua.  
Longeminat menas s; rarius euchion heuboe  
Thyrsigero celebrans orgia grata deo.  
Nec puerū tam sepe vocat thrynthius heros!  
Ascanio clausit qui sua fata lacu:  
Ut sonat eximū lepidus liber iste matonem!  
Lecropio tintit quem pia musa sale.

Margine nā pleno: tergoq; et fronte triūphat

Sepe mato:mato dīc:sta mato:curre mato:

Plena ipso quondā fuerat lectica mathone!

Plena ipso sed nūc carta matone vigej;

Ad cerulam Linum

Ambiciose tumes ter diuo nomine:nomen

Ignotum priscis cerule cesaribns.

Si cupis esse deus mēphitica templa requiras!

Et loca monstriferis prodigiosa deis.

Monstra colit gēns dira! canem venerat anubin

Ille:soporiferum vel crocodillon amat.

Abstinet hic cepis: hyrcino hic sanguine gaudet!

Lunq feris culta est torua leena lupts.

Ille vel accipitrem vel cercopitecon adorat!

Et sunt lanigeras qui venerentur oves.

Sic portenta colit varijs distincta figuris

Gens inimica viris:gens inimica deis:

Brande quidē monstrū es(nec duro cetera vultu

Perlege) nā monstrū cerule grande quidē es:

Omnia de nibilo facis:es deus/et vaga celi

Signa geris/capiti est luna nouella tuo.

Theologus/vates/cytharedus/rhetor/et augur/

Esse potes!cum sis ambitiose nibil:

Hydra ferax/cacusq; tibi/cedatq; prometheus/

Monstrū es monstrorū prodigiose line.

Ergo age:clausa petas septeno menia nilo!

**S**i qua fides fatis est cerule: numen eris;

**E**pitaphiū ar dolaphi pini

**Q**uod sua cuiq dies maneat! quod fama suspis:

**A**rdolaphi monstrat fama decusq ducis.

**N**uē uō mille man<sup>2</sup>: poterāt nec mille phalanges!

**A**bstulit hunc cunctis mors adeunda viris.

**C**asside mars posita/posita luget egide pallas.